






VAKCINAČNÍ KAMPAŇ CHRÁNÍ ŠKODOVÁKY PŘED COVID-19



1,083 MILIARDY EUR

PROVOZNÍ VÝSLEDEK

6,1 %
RENTABILITA TRŽEB

878 200
DODANÝCH VOZŮ

ŠKODA AUTO PŘEKONALA NÁROČNÝ FINANČNÍ ROK 2021 



JEŠTĚ VÍCE ELEKTRICKÁ

JEŠTĚ VÍCE MEZINÁRODNÍ

JEŠTĚ VÍCE DIGITÁLNÍ

NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030: 
JASNÝ PLÁN PRO TUTO DEKÁDU



115 000
OBJEDNÁVEK

50 000
DODANÝCH VOZŮ

ŠKODA ENYAQ iV – SPRÁVNÝ MODEL VE SPRÁVNÝ ČAS



TŘI NOVÉ
MODELY BEV

HUB E-MOBILITY
ČESKÁ REPUBLIKA

E-MOBILITA: VÝZNAMNÝ POKROK, JASNÉ CÍLE DO ROKU 2030 

50-70%
PODÍL VOZŮ BEV NA 

PRODEJI ZNAČKY V EU



O 3 g/km CO2 NIŽŠÍ 
FLOTILOVÉ EMISE 2021 OPROTI 
LIMITU

NEJVĚTŠÍ FIREMNÍ 
FLEET BEV
V ČESKÉ REPUBLICE

ÚSPORA 11 000 TUN CO2
NIŽŠÍ EMISE VE VÝROBĚ

ÚSPORA 30 %
VÝRAZNĚ SNÍŽENÁ SPOTŘEBA VODY

NEKUŘÁCKÁ FIRMA
ZÁKAZ KOUŘENÍ V AREÁLU 
SPOLEČNOSTI

Z RECYKLOVANÝCH PET 
LAHVÍ
POTAHY SEDADEL VOZU ENYAQ iV

KLÍČOVÉ MILNÍKY UDRŽITELNOSTI DOSAŽENÉ V ROCE 2021



JAN BUREŠ LADISLAV MIKOHANS REITZ SANDRA FELTHAM SOŇA KLEPEK 
JONÁŠOVÁ

PORADNÍ VÝBOR PRO UDRŽITELNOST:
CENNÉ IMPULSY A NOVÉ PERSPEKTIVY



SIMPLY CLEVER 2.0: DIGITÁLNÍ SLUŽBY S PŘIDANOU HODNOTOU

> 290 000
POČET DOBÍJECÍCH 

STANIC PŘÍSTUPNÝCH 
S KARTOU POWERPASS

42 PRAGUE
INSTITUCE PRO MLADÉ

IT TALENTY

230 000
POČET STAŽENÍ 
CITYMOVE APP



KODIAQ FACELIFTKAROQ FACELIFTNOVÁ FABIA

MODELOVÉ NOVINKY 2021: 
VÝBORNĚ PŘIJATY ZÁKAZNÍKY, S MNOHA MEZINÁRODNÍMI 
CENAMI



SLAVIA KUSHAQ

ÚSPĚŠNÁ IMPLEMENTACE PROJEKTU INDIA 2.0: 
> 35 000 OBJEDNÁVEK MODELŮ SLAVIA A KUSHAQ



GLOBÁLNÍ
PLATFORMA MQB-A0 

NOVÁ GENERACE VOZŮ ŠKODA SUPERB / 
VOLKSWAGEN PASSAT

VÍCE ZODPOVĚDNOSTÍ PRO ŠKODA AUTO
V RÁMCI KONCERNU VOLKSWAGEN





ŠKODA AUTO JE PŘIPRAVENA 
NA DEKÁDU TRANSFORMACE

Jasný plán
NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030 

Nejméně tři další
nové plně elektrické modely

Vytvořeny další kapacity pro výrobu
150 000 vozů

Úspěch v Indii jako modelový příklad

Jsme na cestě
k Simply Clever 2.0

Více zodpovědností v rámci koncernu
Volkswagen

Udržitelnost, diverzita a změna firemní
kultury

Nový designový
jazyk



• Tato prezentace obsahuje výhledová prohlášení a informace o vývoji společnosti a značky ŠKODA. Tato prohlášení mohou mít 
písemnou či ústní formu a mohou být vnímána na základě slov jako např. ‘očekávat’, ‘předpokládat, ‘zamýšlet’, ‘plánovat’, ‘věřit’, ‘hledat’, 
‘odhadovat’ a ‘stát se’, či jiných slov podobného významu. Znamená to, že jsou založena na předpokladech, které se týkají vývoje
ekonomik jednotlivých zemí a obzvláště pak automobilového průmyslu, k nimž jsme dospěli na základě dostupných informací a které 
jsme posoudili jako realistické v době jejich zveřejnění (tisku). Vyhodnocení uvedená v tomto materiálu s sebou nesou určitý prvek rizika, 
přičemž skutečný vývoj se může od uvedených prognóz odchýlit.

• Proto jakýkoliv neočekávaný propad poptávky nebo jakákoli ekonomická stagnace na našich klíčových trzích, například v Západní Evropě 
(především v Německu) nebo v Číně, bude mít odpovídající dopad na další vývoj našeho podnikání. Výše uvedené rovněž platí v 
případech významných změn stávajícího směnného kurzu vůči euru, americkému dolaru, britské libře či čínskému renminbi.

• Pokud by nastalo některé z těchto rizik či jiné riziko, nebo pokud by se předpoklady sloužící jako základ těchto prohlášení ukázaly být 
nesprávnými, mohou se skutečné výsledky významně odchylovat od výsledků vyjádřených či uvedených v těchto prohlášeních. 

• Výhledová prohlášení zpětně neaktualizujeme. Tyto prognózy platí v okamžiku jejich zveřejnění a mohu být nahrazeny jinými.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI / DISCLAIMER


